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Linköpings Bangolfklubb satsar stort inför Elitserien 2026 – tillsätter Mikael Laweby 
som ny Klubbchef 

Linköping, 13 augusti 2025 – Med siktet inställt på en framgångsrik säsong i Elitserien 
2026 meddelar Linköpings Bangolfklubb (LBGK) idag att man har tillsatt Mikael Laweby som 
ny klubbchef. Tillsättningen är en del av klubbens strategiska satsning för att stärka 
organisationen och professionalisera verksamheten inför den kommande utmaningen i 
Sveriges högsta serie. 

Mikael Laweby tar med sig en gedigen erfarenhet och ett starkt engagemang för klubben, 
vilket kommer att vara avgörande för klubbens fortsatta utveckling. I rollen som klubbchef 
kommer Mikael att få ett brett ansvar som spänner över administration, 
medlemskommunikation och externa relationer. Detta inkluderar allt från att säkerställa 
klubbens ekonomi och söka bidrag, utveckla samarbetet med samarbetspartner, såväl 
befintliga som nya och utveckla medlems verksamheten. 

"Vi är otroligt glada och stolta över att välkomna Mikael Laweby som vår nya klubbchef," 
säger Jan Myhrman, ordförande i Linköpings Bangolfklubb. "Hans engagemang och breda 
kompetens kommer att vara en enorm tillgång när vi nu tar steget upp i Elitserien. Detta är 
en viktig milstolpe för klubben och med Mikael vid rodret ser vi ljust på framtiden och vår 
satsning mot 2026." 

Mikael Laweby kommenterar sin nya roll: "Det känns fantastiskt roligt och hedrande att få 
förtroendet att leda Linköpings Bangolfklubb in i denna spännande fas. Att spela i Elitserien 
är en stor utmaning och jag ser fram emot att arbeta nära styrelsen, våra medlemmar och 
samarbetspartners för att bygga en stark och hållbar organisation som kan möta de krav 
som ställs. Målet är att vi ska vara väl förberedda och kunna konkurrera på allvar när 
säsongen drar igång." 

Tillsättningen av en klubbchef markerar en ny era för Linköpings Bangolfklubb, som genom 
denna förstärkning visar sin ambition att inte bara etablera sig i Elitserien utan också 
fortsätta att utvecklas som en framstående idrottsförening i Linköping som har inte bara 
elitseriersatningen utan även tydlig satsning på breddverksamhet. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jan Myhrman, ordförande i Linköpings Bangolfklubb, ordforande@linkopingsbgk.com 

Mikael Laweby, Klubbchef Linköpings Bangolfklubb, mikael.laweby@linkopingsbgk.com 
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